

کمیسیون خدمات فنی و مهندسی، نفت و گاز

(عنوان کمیسیون در دوره هشتم هیأت نمایندگان: کمیسیون عمران و خدمات فنی مهندسی بوده است)

ردیف (تاریخ جلسه)	عنوان دستور کار	عنوان مصوبه
۹۴/۰۵/۰۷	۱- معارفه رئیس کمیسیون. ۲- انتخاب نایب رئیس و دبیر کمیسیون. ۳- تشریح اهداف و خط مشی و بحث و بررسی پیرامون برنامه های آتی کمیسیون.	۱- به منظور تدوین نهایی برنامه کاری کمیسیون در سال ۱۳۹۴، مقرر گردید؛ اعضاء کمیسیون، پیشنهادات خود را ظرف مدت یک هفته، کتباً به دبیرخانه این کمیسیون ارسال فرمایند. ۲- مقرر گردید؛ اهداف و خط مشی کمیسیون در اسرع وقت برای اعضاء ارسال گردد و ایشان نیز پس از مطالعه، نظرات و پیشنهادات خود را کتباً به دبیرخانه کمیسیون اعلام نمایند.
۹۴/۰۶/۰۴	هم اندیشی مدیران انجمن ها، سندیکاها و اتحادیه های بخش خصوصی استان در خصوص بررسی موانع و راهکارهای افزایش صادرات خدمات فنی و مهندسی	۱- به منظور حصول خروجی مفید از برگزاری هر یک از جلسات کمیسیون، مقرر گردید؛ برنامه زمانبندی شده منظم به همراه ارائه دستور کارهای کارشناسی شده برای هر یک از جلسات کمیسیون تهیه و تنظیم و برای اعضاء کمیسیون ارسال گردد. ۲- طبق مصوبات اولین جلسه کمیسیون، اهداف و خط مشی کمیسیون برای اعضاء ارسال شد و مقرر گردید؛ با توجه به نقطه نظرات ارائه شده توسط اعضاء در جلسه آتی کمیسیون اهداف و چشم انداز بلند مدت و کوتاه مدت کمیسیون به صورت نهایی تدوین گردد. ۳- با توجه به تنوع موضوعات در حوزه عمران و خدمات فنی مهندسی مقرر گردید؛ دبیرخانه کمیسیون ضمن ارسال کمیته های پیشنهادی خود برای اعضاء و دریافت نظر مشورتی ایشان، در جلسه آتی، کمیته های زیرمجموعه کمیسیون را مشخص و رؤسای آنها را تعیین نماید. ۴- به منظور تهیه بانک اطلاعاتی از شرکت های فعال در حوزه عمران و خدمات فنی مهندسی مقرر گردید؛ فرم های تهیه شده توسط دبیرخانه کمیسیون که در جلسه نیز در اختیار حاضران قرار گرفت، توسط رؤساء انجمن ها مورد اصلاح و بازبینی قرار گرفته و پس از تکمیل توسط اعضاء تشکیل تحت امرشان به دبیرخانه کمیسیون ارسال شود.
۹۴/۰۷/۱۵	۱- بحث و بررسی در خصوص تشکیل کمیته های تخصصی زیر مجموعه کمیسیون (در صورت امکان تعیین رؤسای کمیته ها). ۲- بررسی سرفصل های سند چشم انداز و استراتژی توسعه صادرات خدمات فنی مهندسی استان. ۳- ارائه برنامه زمانبندی جلسات کمیسیون و دریافت نقطه نظرات اعضاء در خصوص تعیین دستور کار جلسات تا پایان سال جاری. ۴- بحث و بررسی در خصوص پیشنهادات جلسات گذشته کمیسیون.	۱- به منظور تدوین نهایی سند چشم انداز و استراتژی توسعه صادرات استان خوزستان افق ۱۴۰۰ مقرر گردید؛ کارگروهی متشکل از انجمن ها، اتحادیه ها و تشکل های بخش خصوصی و سازمان های دولتی و دانشگاه شهید چمران اهواز با محوریت و مرکزیت اتاق بازرگانی اهواز تشکیل گردد. ۲- به منظور دسترسی شفاف به اهداف مورد نظر کمیسیون در سند چشم انداز و استراتژی توسعه صادرات خدمات فنی مهندسی مقرر گردید؛ برنامه های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت معین گردد. ۳- به منظور استفاده مطلوب از فرصت های موجود در استان مقرر گردید؛ علاوه بر مطالعه میدانی بازار استان های جنوبی کشور عراق، هیأت هایی در قالب تورهای تجاری برای صادرکنندگان خدمات فنی

<p>مهندسی و با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به استان های جنوبی عراق اعزام گردد.</p> <p>۴- به منظور تأثیر گذاری بیشتر و مؤثر بودن حضور افراد، مقرر گردید؛ افراد ثابت در بخش خصوصی و دولتی جهت حضور مستمر در جلسات به دبیرخانه کمیسیون معرفی شوند.</p> <p>۵- با عنایت به گستردگی و اهمیت بررسی سرفصل های سند چشم انداز و استراتژی توسعه صادرات خدمات فنی مهندسی استان و نبود زمان کافی جهت پرداختن به سایر دستورات جلسه، مقرر گردید؛ دبیرخانه کمیسیون فرم مربوط به کمیته های پیشنهادی و همچنین فرم نظرخواهی جهت تعیین دستور کار جلسات تا پایان سال جاری را برای اعضا ارسال و ایشان نیز پس از تکمیل، فرم های مذکور را جهت جمع بندی و ارائه در جلسه آتی کمیسیون به دبیرخانه ارسال نمایند.</p>		
<p>۱- پس از بحث و تبادل نظر اعضا در خصوص بند دوم دستور کار، کمیته های زیر مجموعه کمیسیون با عناوین زیر تشکیل گردید؛</p> <p>کمیته پیمانکاران، کمیته مشاوران، کمیته صدور خدمات فنی مهندسی</p> <p>۲- با توجه به درخواست اعضا، مقرر گردید؛ در یک جلسه فوق العاده و با حضور اکثریت اعضا، رؤسای کمیته های زیر مجموعه کمیسیون تعیین گردد.</p>	<p>۱- تشریح جزئیات وام جدید ارزی دولت برای صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی توسط سرکار خانم نادریان ریاست محترم بانک توسعه صادرات استان خوزستان.</p> <p>۲- بحث و بررسی در خصوص تشکیل کمیته های تخصصی زیر مجموعه کمیسیون و تعیین رؤسای آن ها (کمیته مشاوران، کمیته پیمانکاران، کمیته صدور خدمات فنی مهندسی).</p>	<p>۹۴/۰۸/۱۳</p>
<p>۱- با موافقت اعضا، با تغییر نام کمیته پیمانکاران به کمیته انبوه سازان و پیمانکاران موافقت گردید.</p> <p>۲- پس از بحث و تبادل نظر اعضا در خصوص دستور العمل درخواست پذیرش هیأت های تجاری، کلیات این دستور العمل مصوب و مقرر گردید؛ جهت موافقت و تخصیص بودجه به هیأت رئیسه محترم اتاق اهواز تقدیم گردد.</p> <p>۳- ضمن تشکر و قدردانی از آقای هردانی بابت تهیه و تنظیم آئین نامه اجرایی کمیته صدور خدمات فنی مهندسی و با عنایت به نیاز سایر کمیته های کمیسیون به تدوین آئین نامه، مقرر گردید؛ آئین نامه مذکور که قبل از جلسه برای همه اعضا کمیسیون ارسال شد، توسط رؤسای کمیته ها مطالعه و هر یک از آنها با توجه به نوع فعالیت کمیته خویش مواردی را به آن اضافه نموده و جهت تأیید نهایی به دبیرخانه کمیسیون ارسال نمایند.</p>	<p>۱- بررسی ساز و کارهای پذیرش و اعزام هیأت های تجاری به کشور عراق.</p> <p>۲- ارائه گزارش اقدامات انجام شده توسط رؤسای کمیته های زیر مجموعه کمیسیون.</p>	<p>۹۴/۱۰/۱۳</p>